SRESPICIA NOUS AD ORDINEM
temporū uel locorum. post sardinum res
uocant siculē. Primo quod utraq
insula in romanam potestatem redacta.
Iisdem temporib. facta p iusticia ē. cum
eo d' anno sardinia. or. ualerius. alterā.
q. fluminis p̄tor sortiti sunt. Adde.
quod fredo syculo excipit nōm sardi
maris.

ERGO sycilli quod cū primis assig
nandum ē. diffusis p̄minentibus. tri
quetra inspeccit figurāt. Pachinus

aspetus. in celo ponensum et meridunā pliqam dirigit.